
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/224/2022 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.), art. 39 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 235-237, art. 239, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)na wniosek Wójta Gminy Banie MazurskieRada Gminy Banie 
Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 964 073,52zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 964 073,52zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów, 17 519 440,05 zł,w tym: 

1) dochody bieżące 16 542 226,57 zł, 

2) dochody majątkowe 977 213,48 zł, 

2. Plan wydatków, 21 121 533,97 zł,w tym: 

1) wydatki bieżące 16 882 285,57 zł, 

2) wydatki majątkowe 4 239 248,40 zł. 

§ 2. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacjiw 2022 r.” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zwiększenia środków w ramach rezerw budżetowych: 

1. ogólnej o kwotę 1 700,00 zł, w związku z czym po zmianie ww. rezerwa wynosi 21 600,00 zł, 

2. na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego o kwotę 6 000,00 zł, w związku z czym  

po zmianie ww. rezerwa jest równa 53 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2647



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2647



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXII/224/2022

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 27 maja 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 27 164,00

0,00 0,00

85230 0,00 27 164,00

0,00 0,00

0,00 27 164,00

853 0,00 16 987,00

0,00 0,00

85322 0,00 16 987,00

0,00 0,00

0,00 16 987,00

razem: 0,00 44 151,00

0,00 0,00

bieżące 16 498 075,57 16 542 226,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

371 920,00 371 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 16 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

263 500,00 263 500,00

Fundusz Pracy 0,00 16 987,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

132 836,00 160 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 263 500,00 280 487,00

Pomoc w zakresie dożywiania 138 836,00 166 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 1 011 442,07 1 038 606,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów Gminy Banie Mazurskie na 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2647



750 -1 008 224,52 0,00

-1 008 224,52 0,00

75023 -1 008 224,52 0,00

-1 008 224,52 0,00

-1 008 224,52 0,00

razem: -1 008 224,52 0,00

-1 008 224,52 0,00

-1 008 224,52 44 151,00

-1 008 224,52 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 947 655,20 939 430,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 575 735,20 567 510,68

Ogółem: 18 483 513,57 17 519 440,05

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

1 008 224,52 0,00

majątkowe 1 985 438,00 977 213,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 008 224,52 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 511 367,20 503 142,68

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 008 224,52 0,00

majątkowe

Administracja publiczna 1 511 367,20 503 142,68

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2647



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXII/224/2022

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 27 maja 2022 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 860 898,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 898,00 1 712 898,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

1 873 198,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 198,00 1 725 198,00 0,00 0,00

1 584 030,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501 030,00 1 501 030,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

1 596 330,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 513 330,00 1 513 330,00 0,00 0,00

1 501 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501 030,00 1 501 030,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

1 513 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 513 330,00 1 513 330,00 0,00 0,00

4 726 905,92 2 918 571,00 2 730 871,00 2 269 013,03 461 857,97 0,00 166 700,00 21 000,00 0,00 0,00 1 808 334,92 1 808 334,92 0,00 0,00

-1 193 900,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 186 200,00 -1 186 200,00 0,00 0,00

138 375,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 375,48 138 375,48 0,00 0,00

3 671 381,40 2 910 871,00 2 723 171,00 2 269 013,03 454 157,97 0,00 166 700,00 21 000,00 0,00 0,00 760 510,40 760 510,40 0,00 0,00

3 829 294,00 2 643 094,00 2 632 094,00 2 231 415,00 400 679,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 186 200,00 1 186 200,00 0,00 0,00

-1 193 900,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 186 200,00 -1 186 200,00 0,00 0,00

27 075,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 075,48 27 075,48 0,00 0,00

2 662 469,48 2 635 394,00 2 624 394,00 2 231 415,00 392 979,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 27 075,48 27 075,48 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 300,00 87 300,00 87 300,00 0,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 075,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 075,48 27 075,48 0,00 0,00

27 075,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 075,48 27 075,48 0,00 0,00

1 008 224,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 224,52 1 008 224,52 0,00 0,00

-1 008 224,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 008 224,52 -1 008 224,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 975,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 975,48 177 975,48 0,00 0,00

-177 975,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177 975,48 -177 975,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 134,92 73 000,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 40 800,00 6 000,00 0,00 0,00 622 134,92 622 134,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 300,00 111 300,00 0,00 0,00

806 434,92 73 000,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 40 800,00 6 000,00 0,00 0,00 733 434,92 733 434,92 0,00 0,00

265 617,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 617,97 265 617,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 300,00 111 300,00 0,00 0,00

376 917,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 917,97 376 917,97 0,00 0,00

Zmiana planu wydatków Gminy Banie Mazurskie na 2022 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
4 17

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 64 368,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 64 368,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 111 300,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 733 434,92

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 1 186 200,00

zmniejszenie -1 186 200,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 808 334,92

zmniejszenie -1 186 200,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 177 975,48

po zmianach 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 1 008 224,52

zmniejszenie -1 008 224,52

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie -177 975,48

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 111 300,00

po zmianach 376 917,97

po zmianach 733 434,92

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 265 617,97

zmniejszenie 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 622 134,92

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 111 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2647



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

66 900,00 66 900,00 66 900,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 600,00 74 600,00 74 600,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 900,00 66 900,00 66 900,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 600,00 74 600,00 74 600,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 900,00 66 900,00 66 900,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 600,00 74 600,00 74 600,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 222 720,07 2 222 720,07 1 239 167,30 563 760,69 675 406,61 0,00 983 552,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 164,00 27 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 249 884,07 2 249 884,07 1 239 167,30 563 760,69 675 406,61 0,00 1 010 716,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 607,00 218 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 164,00 27 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 771,00 245 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 607,00 218 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 164,00 27 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 771,00 245 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 500,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 987,00 16 987,00 16 987,00 0,00 16 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 487,00 280 487,00 16 987,00 0,00 16 987,00 0,00 0,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 987,00 16 987,00 16 987,00 0,00 16 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 987,00 16 987,00 16 987,00 0,00 16 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 987,00 16 987,00 16 987,00 0,00 16 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 987,00 16 987,00 16 987,00 0,00 16 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 579,00 78 579,00 58 579,00 32 279,00 26 300,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00

105 879,00 78 579,00 58 579,00 32 279,00 26 300,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00

56 579,00 56 579,00 56 579,00 32 279,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00

83 879,00 56 579,00 56 579,00 32 279,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00

27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

4 17

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85322 Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2647



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 085 607,49 16 838 134,57 10 771 415,89 6 494 110,90 4 277 304,99 1 582 941,29 4 194 277,39 284 500,00 0,00 5 000,00 5 247 472,92 5 247 472,92 0,00 0,00

-1 193 900,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 186 200,00 -1 186 200,00 0,00 0,00

229 826,48 51 851,00 24 687,00 0,00 24 687,00 0,00 27 164,00 0,00 0,00 0,00 177 975,48 177 975,48 0,00 0,00

21 121 533,97 16 882 285,57 10 788 402,89 6 494 110,90 4 294 291,99 1 582 941,29 4 221 441,39 284 500,00 0,00 5 000,00 4 239 248,40 4 239 248,40 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

797 802,92

4 17

Wydatki razem:

przed zmianą 1 872 702,92

zmniejszenie -1 186 200,00

zwiększenie 111 300,00

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2647



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/224/2022

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 27 maja 2022 r.

w złotych

1 2 5

A. PLANOWANE DOCHODY (A1+A2) 18 483 513,57                17 519 440,05          

A1. Dochody bieżące 16 498 075,57                16 542 226,57          

A2.
Dochody majątkowe                                                                                 

w tym:
                  1 985 438,00    977 213,48               

A21. dochody ze sprzedaży majątku                      105 000,00    105 000,00               

B. PLANOWANE WYDATKI (B1+B2) 22 085 607,49                21 121 533,97          

B1. Wydatki bieżące 16 838 134,57                16 882 285,57          

B2. Wydatki majątkowe 5 247 472,92                  4 239 248,40            

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka +/deficyt -) (A-B) 3 602 093,92 -                 3 602 093,92 -           

C1. 
Różnica między dochodami bieżącymi                                                              

a wydatkami bieżącymi (A1-B1)
340 059,00 -                    340 059,00 -              

D1.
PRZYCHODY OGÓŁEM                                                                              

z tego:
3 694 093,92                  3 694 093,92            

D11.
kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych                                  

w tym:
-                                

D111. ze sprzedaży papierów wartościowych -                                

D12. spłata udzielonych pożyczek -                                

D13.

nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane 

środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych

D13a.
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

D14. prywatyzacja majątku JST -                                

D15.
wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych

D16. Inne źródła -                                

8. Inne papiery wartościowe -                                

9. Inne źródła (wolne środki) 3 694 093,92                  3 694 093,92            

D2.
ROZCHODY OGÓŁEM                                                                   

z tego :
92 000,00                       92 000,00                 

D21.
spłata kredytów i pożyczek, wykup papierów wartościowych                                                                                          

w tym:
                       92 000,00    92 000,00                 

D211. wykup papierów wartościowych   -                                

D22. udzielone pożyczki -                                

D23. Inne cele -                                

E.

Finansowanie deficytu, zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy o 

finansach publicznych (E1+E2+E3+E4+E5+E6+E7)                                                            

z tego:

3 694 093,92                  3 694 093,92            

E1.
sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego
-                                

E2. Kredyty i pożyczki -                                

E3. prywatyzacja majątku jednostki samorządu terytorialnego -                                

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

L.p. Treść Plan na 2022 r.
Plan na 2022 r. po 

zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2647



E4.

nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat 

ubiegłych, pomniejszona o  środki określone w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach publicznych

-                                

E5.

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych

                  3 694 093,92    3 694 093,92            

E6.

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

-                                

E7. spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych

F.

Przychody i rozchody na realizację programów i 

projektów realizowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach 

publicznych

-                                

F1.

PRZYCHODY z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów 

wartościowych na realizację programów i projektów 

realizowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w tym:

-                                

F11. ze sprzedaży papierów wartościowych -                                

F2.

ROZCHODY z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów 

wartościowych na realizację programów i projektów 

realizowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w tym:

-                                

F21. wykup papierów wartościowych   -                                

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2647



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XXXII/224/2022

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 27 maja 2022 r.

dochody własne 

j.s.t.

kredyty i 

pożyczki

środki 

wymienione w 

art.5 ust.1pkt 2 i 3 

u.f.p

1 2 3 4 5 6 8 9 10 12 13

A.

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 304 702,80

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 350 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 9 655,20

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

183 700,00 183 700,00 0,00
Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich
9. 754 75412 6050

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w 

Surminach o garaż OSP

646 014,92 142 872,24 503 142,68
Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

64 368,00 54 712,80
Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

8. 750 75095
6057 

6059

Kompleksowa termomodernizacja 

budynku Urzędu Gminy w Baniach 

Mazurskich

7. 600 60095
6057 

6059

Darmowy Internet na terenie gminy 

Banie Mazurskie

12 300,00 12 300,00 0,00
Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

350 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

6. 600 60017 6050

Budowa miejsc postojowych i 

utwardzenie placu przy ul. Topolowej 

4 i 6 w Baniach Mazurskich 

(dokumentacja)

5. 600 60017 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Widgiry

649 250,00 344 547,20 0,00
Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

501 780,00 501 780,00 0,00
Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

4. 600 60017 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Żabin

3. 600 60017 6050
Przebudowa ul. Świerkowej w 

Baniach Mazurskich 

147 500,00 147 500,00 0,00
Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

5 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

2. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 

134023N - Lisy-Kierzki

rok budżetowy 

2022 (9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

środki pochodzące               

z innych źródeł

11

1. 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Banie Mazurskie
5 000,00

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 r. (jednoroczne i wieloletnie)

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 r.

Planowane wydatki w 2022 r.
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2647



A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A.
0,00

B.
0,00

C.
517 150,00

razem wydatki na inwestycje 152 500,00 3 441 062,92 1 854 199,44 0,00 1 181 508,00 557 855,48 x

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 42 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 86 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

0,00 614 685,48 399 265,48 0,00 0,00 128 000,00 87 420,00 x

152 500,00 4 055 748,40 2 253 464,92 0,00 0,00 1 309 508,00 645 275,48 x

 C. Inne źródła

razem wydatki na zakupy inwestycyjne

OGÓŁEM

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

 A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.. Od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 300,00 12 300,00 0,00
Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

15 000,00 15 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

7. 926 92695 6060

Zakup i montaż urządzeń 

sprawnościowych na dz. nr 95/233 ob. 

Banie Mazurskie

6. 926 92695 6060
Zakup i montaż wiaty rekreacyjnej w 

msc. Miczuły

330 890,00 244 890,00 0,00
Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

42 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

5. 900 90003 6060
Zakup fabrycznie nowego ciągnika 

rolniczego z osprzętem

4. 754 75412 6060

Zakup używanego średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego do 

OSP Żabin

87 420,00 87 420,00
Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

27 075,48 27 075,48 0,00
Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

3. 750 75095 6067

Wyposażenie serwerowni Urzędu 

Gminy w Baniach Mazurskich w 

ramach projektu "Cyfrowa Gmina"

2. 750 75023 6060
Wdrożenie e-usług w Gminie Banie 

Mazurskie

100 000,00 100 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

517 150,00 0,00
Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich

1. 710 71035 6060
Doposażenie kostnicy na cmentarzu 

komunalnym w Baniach Mazurskich

11. 921 92109 6050

Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania budynku mieszczącego 

się na działce nr 48/5 w miejscowości 

Żabin na garaż OSP oraz jego 

rozbudowa o świetlicę wiejską

516 500,00 516 500,00 0,00
Urząd Gminy w 

Baniach Mazurskich
10. 921 92109 6050

Przebudowa i remont świetlicy 

wiejskiej w Jagoczanach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2647



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XXXII/224/2021

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 27 maja 2022 r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 797 802,92 152 527,44 645 275,48 797 802,92 152 527,44 0,00 0,00 152 527,44 645 275,48 0,00 0,00 645 275,48

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Priorytet: Powszechny dostęp do szybkiego internetu

Działanie: Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepostowościach

Nazwa projektu: Darmowy Internet na terenie gminy Banie Mazurskie

Razem wydatki: 600.60095 64 368,00 9 655,20 54 712,80 64 368,00 9 655,20 0,00 0,00 9 655,20 54 712,80 0,00 0,00 54 712,80

z tego: 2022r. 64 368,00 9 655,20 54 712,80 64 368,00 9 655,20 9 655,20             54 712,80 54 712,80         

2022 r.

2024 r.

2025 r.

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: 4 Efektywność energetyczna

Działanie: 4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych

Nazwa projektu: Kompleksowa termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich

Razem wydatki: 750.75095 646 014,92 142 872,24 503 142,68 646 014,92 142 872,24 0,00 0,00 142 872,24 503 142,68 0,00 0,00 503 142,68

z tego: 2022r. 646 014,92 142 872,24 503 142,68 646 014,92 142 872,24 142 872,24         503 142,68 503 142,68

2022 r.

2024 r.

2025 r.

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: 3 Cyfrowy Region

Działanie: 

Nazwa projektu: Wdrożenie e-usług w Gminie Banie Mazurskie

Razem wydatki: 750.75023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2022r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -                         0,00 0,00

2022 r.

2024 r.

2025 r.

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Priorytet: 5 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

1.4

1.1

1.2

1.3

3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych. Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

2022 r.

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 

(14+15+16)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

Lp. Projekt §

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2647



Działanie: 

Nazwa projektu: Wyposażenie serwerowni Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich w ramach projektu "Cyfrowa Gmina"

Razem wydatki: 750.75095 87 420,00 0,00 87 420,00 87 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 420,00 0,00 0,00 87 420,00

z tego: 2022r. 87 420,00 0,00 87 420,00 87 420,00 0,00 -                         87 420,00 87 420,00

2022 r.

2024 r.

2025 r.

2 Wydatki bieżące razem: 284 500,00 0,00 284 500,00 284 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 500,00 0,00 0,00 284 500,00

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Priorytet: 5 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Działanie: 

Nazwa projektu: Realizacja projektu "Cyfrowa Gmina" w Urzędzie Gminy w Baniach Mazurskich

Razem wydatki: 750.75022 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

z tego: 2022r. 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

2023 r.

2024 r.

2025 r.

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Priorytet: 5 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Działanie: 

Nazwa projektu: Realizacja projektu "Cyfrowa Gmina" w Urzędzie Gminy w Baniach Mazurskich

Razem wydatki: 750.75095 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

z tego: 2022r. 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00

2023 r.

2024 r.

2025 r.

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Priorytet: 5 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Działanie: 

Nazwa projektu: Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR

Razem wydatki: 853.85395 263 500,00 0,00 263 500,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 500,00 0,00 0,00 263 500,00

z tego: 2022r. 263 500,00 0,00 263 500,00 263 500,00 0,00 263 500,00 263 500,00

2023 r.

2024 r.

2025 r.

1 082 302,92 152 527,44 929 775,48 1 082 302,92 152 527,44 0,00 0,00 152 527,44 929 775,48 0,00 0,00 929 775,48

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Ogółem (1+2)

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

2.2

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

2.2

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

1.4

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego

2.1

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2647



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXII/224/2022

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 27maja2022 r.

Dochody

1.W rozdziale 75023dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 1 008 224,52 zł, w związku
z rozwiązaniem umowy z Województwem Warmińsko-Mazurskim o dofinansowanie projektu „Wdrożenie e-
usług w Gminie Banie Mazurskie”.

2.W rozdziale 85230 zwiększa się plan dochodów o kwotę 27 164,00 zł, w związku z otrzymaniem decyzji
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zwiększeniu planu dotacji celowych.

3.W rozdziale 85322 dokonuje się zwiększenie dochodów o kwotę 16 987,00 zł,w związku
z przyznaniem przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego środków na dofinansowanie pracodawcom kosztów
kształcenia młodocianych pracowników.

Wydatki

1.W rozdziale 60017 zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 300,00 zł, w celu realizacji zadania
inwestycyjnego pn.: „Budowa miejsc postojowych i utwardzenie placu przy ul. Topolowej 4 i 6
w Baniach Mazurskich (dokumentacja)”.

2.W rozdziale 75023 dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 1 159 124,52 zł, w związku
z rozwiązaniem umowy z Województwem Warmińsko-Mazurskim o dofinansowanie projektu „Wdrożenie e-
usług w Gminie Banie Mazurskie”.

3.W rozdziale 75095 zwiększa się plan wydatków o kwotę 111 300,00 zł na realizację zadania pn.:
„Kompleksowa termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich”

4.Dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 7 700,00 zł z rozdziału 75023 do rozdziału 75818 na
rezerwy budżetowe:

a.ogólną kwotę 1 700,00 zł, w związku z czym po zmianie ww. rezerwa wynosi 21 600,00 zł,

b.na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego o kwotę 6 000,00 zł, w związku z czym po zmianie
ww. rezerwa jest równa 53 000,00 zł.

5.W dziale 85230zwiększa się plan wydatków o kwotę 27 164,00 zł,w związku z otrzymaniem decyzji
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zwiększeniu planu dotacji na dofinansowanie zadań realizowanych
w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i domu”.

6.W rozdziale 85322dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 16 987,00 zł, w związku
z przyznaniem przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego środków na dofinansowanie pracodawcom kosztów
kształcenia młodocianych pracowników.

7.W rozdziale 92695 zwiększa się plan wydatków:

a. o kwotę 15 000,00 zł, na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup i montaż wiaty rekreacyjnej
w msc. Miczuły”,

b.o kwotę 12 300,00 zł, w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup i montaż urządzeń
sprawnościowych na dz. Nr95/233 ob. Banie Mazurskie”.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2647


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów Gminy Banie Mazurskie na 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków Gminy Banie Mazurskie na 2022 r.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.
	Zalacznik 4 Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 r. (jednoroczne i wieloletnie)
	Zalacznik 5 Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi.
	Uzasadnienie

		2022-06-03T09:45:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




